
https://visit.kaunas.lt/lt/atvykite/naudinga-informacija-2/draugiskos-turizmo-
informacijos-vietos/kauno-suvenyru-parduotuve/ 

2024-03-29

Kauno suvenyrų parduotuvę rasite pagrindinėje Kauno senamiesčio gatvėje adresu 
Vilniaus g. 36. Parduotuvėje rasite gausybę Kauno suvenyrų iš keramikos, stiklo ir  
medžio. Čia prekiaujama tautodailės gaminiais, rasite ir austų tautinių juostų, 
gaminių iš vilnos. Parduotuvėje gausus gintaro dirbinių pasirinkimas: suvenyriniai 
gaminiai, papuošalai ir įvairūs aksesuarai iš gintaro. 

Kauno suvenyrų parduotuvė -
TIF (Tourism information friendly) vieta. Čia galite rasti pagrindinę turistinę 

Tourism information friendly "TIF" 

vietos

KAUNO SUVENYRŲ PARDUOTUVĖ

Vilniaus g. 36, Kaunas

+37061227010

ivalijana@yahoo.com

www.kaunassouvenirs.eu

https://visit.kaunas.lt/
tel:+37061227010
mailto:ivalijana@yahoo.com
http://www.kaunassouvenirs.eu


informaciją: miesto žemėlapį, miesto turisto gidą ir gauti atsakymus į svarbiausius 
turistinius klausimus.


